
Denne version af vores vilkår vil være gældende fra den 22. august 2023.

Hvis du vil se den tidligere version af disse vilkår, kan du klikke her.

Kort til Fælleskonti

Hver enkelt indehaver af en Fælleskonto kan bestille et standardkort til jeres

Fælleskonto.

Det første kort til Fælleskontoen til hver enkelt indehaver af Fælleskontoen

Gratis (men der pålægges et leveringsgebyr).

Erstatningskort til Fælleskonti

6 EUR pr. erstatning (men der pålægges et leveringsgebyr).

Leveringsgebyr for kort til Fælleskonti

Vi viser dig, hvilke gebyrer der gælder for levering, inden du bestiller dit kort i

Revolut-appen. Leveringsgebyret kan variere, afhængigt af hvor kortet skal sendes

hen.

Andre gebyrer og grænser

Når du bruger din Fælleskonto, gælder gebyrerne og grænserne for din privatkonto for

alle serviceydelser, hvor der ikke er angivet et specifikt gebyr eller en specifik grænse

på denne side. Eksempel:

Du vil betale samme gebyrer for din Fælleskonto og din privatkonto i forbindelse

med alle foretagne betalinger, transaktioner eller konverteringer.

Alle de konverteringer, du foretager på din Fælleskonto, tæller også med i din

rimelige brug eller andre grænser, der er angivet for din privatkonto.

Alle de gebyrer for hævninger i pengeautomater, du foretager i forbindelse med din

Fælleskonto, tæller også med i den kvote, der er angivet for din privatkonto.

Disse gebyrer og grænser er specifikke for hver enkelt indehaver af Fælleskontoen og

afgøres af deres valgte abonnement. Det betyder, at der kan være forskellige gebyrer

og grænser for hver enkelt indehaver af Fælleskontoen. Hvis du f.eks. har et Metal-

abonnement, og din partner har et Standard-abonnement, vil du have andre gebyrer

og grænser end din partner.

https://cdn.revolut.com/terms_and_conditions/pdf/bank_uab_joint_account_fees_1.1.1_1683716817_en.pdf


Selvom gebyrerne og grænserne for din privatkonto også gælder for din Fælleskonto,

gør det samme sig ikke gældende for fordelene i forbindelse med din privatkonto. Med

undtagelse af Metal-cashback kan Metal-brugere drage fordel af cashback for deres

kvalificerede transaktioner. Cashbackbeløbet krediteres til deres Cashback Metal-

pocket. For at modtage cashback skal du være Metal-bruger, og du skal foretage en

kvalificeret transaktion med dit kortet til din Fælleskonto eller privatkonto. Du kan ikke

få cashback for en transaktion, der er foretaget af den anden indehaver af

Fælleskontoen, selvom vedkommende har et Metal-abonnement.

Alle øvrige fordele, f.eks. forsikringsdækning eller andre fordele, som du har i

forbindelse med aktiviteterne på din privatkonto, gælder ikke for aktiviteterne på din

Fælleskonto.

For at få vist dette i den pågældende myndigheds format skal du klikke her. Det

gælder også for din Fælleskonto.

En ordliste over de termer, der bruges i dette dokument, kan fås gratis.

https://www.revolut.com/en-DK/legal/glossary/

